Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 лютого 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Електронна банківська гарантія з грошовим
покриттям. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 110 000 грн. (Сто десять тисяч гривень
00 копійок). Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: не менше строку, протягом якого
тендерна пропозиція вважається дійсною, але не
менше ніж 90 днів з кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. Банківська гарантія повинна
бути оформленою відповідно до вимог постанови